



Ingredients

Water, rapeseed oil, cold smoking salmon meat (17%), canned corns (corn, water, sugar, salt), sugar, modified corn starch, thickening agent (egg yolk powder, thickeners (E415, E412), glucose syrup, salt), spice mix (spices, salt, red beetroots powder, maltodextrin, colours (E160a, E160c), tomato powder), salt, acidity regulator E260, flavourings

Allergens

Eggs and egg products, fish and fish products

Nutritional value (100 g/ml)

Energy value	1460 kJ /153 Kcal
Fat	3,1 g
Of which saturates	9,7 g
Carbohydrate	4,9 g
Of which sugars	4,9 g
Protein	3,9 g
Salt	1,2 g